prestação de serviço técnico e de notória especialização, dos profissionais que ministrarão o curso, 

PAULO HENRIQUE FEIJÓ, LUCIANO NORA MACHADO, LOUISE CAROLINE LOW, ROSAURA 

HADDAD e KELLEN TENUTA RIBEIRO COELHO, comprovada através do currículo, constante no 

Anexo II. 

O valor total desta contratação é de R$ 5.490,00 (cinco mil e quatrocentos e noventa reais), 

estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros 

de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

mailto:inscricao@onecursos.com.br

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 167.771 – PO Capacitação da Escola Judiciária

[...]

VALOR 

POR ALUNO 

VALOR 

TOTAL 

01 

3º Simpósio Nacional de 

Administração e Execução da 

Gestão Orçamentária e 

Financeira no Setor Público. 

28 Horas 01 

R$ 5.490,00 

R$ 5.490,00 

VALOR TOTAL R$ 5.490,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Cinco mil quatrocentos e noventa reais. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

ETAPA DO PRESENCIAL 

➢ LOCAL E DATA: Brasília/DF - 07/10/2025 a 10/10/2025 

➢ Local: Hotel San Marco - Local sujeito alteração 

➢ Carga Horária: 28 horas, 1º ao 3º dia, das 8h30 às 12h30 e das 14h às 18h;